
 
 
 
 
 
   

            1 / 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

Název zakázky: ROZŠÍŘENÍ SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY HANÁČEK V KROMĚŘÍŽI 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2024/20 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 
DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

             

Na základě obdržené žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
             

INFORMACE 1 

Dotaz č. 1 

„Dotaz na venkovní dveře D1 (hliníkové dveře) z výpisu prvků. V rozpočtu jsem nenašel položky pro dodávku, 

montáž, zapravení, atd... tohoto prvku, našel jsem jen položku č. 26 "expediční náklady". 

Žádám o vysvětlení nebo doplnění položek v rozpočtu, děkuji.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Bylo zjištěno, že v původním rozpočtu nebyla omylem uvedena dodávka, montáž a zapravení prvku venkovní 

dveře D1 (hliníkové dveře). Tato skutečnost byla konzultována s rozpočtářem a do upraveného rozpočtu byla 
zapracována úprava: 

- K položce č. 26 (expediční náklady) byla doplněna poznámka „D+M, včetně zapravení“, což znamená, 

že dodávka, montáž i zapravení budou zahrnuty v této položce. 

Aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, zahrnující uvedené úpravy, je 

přílohou tohoto vysvětlení. Upravené znění soupisu nahrazuje původní znění a je pro zpracování nabídek 

závazné. 

             

INFORMACE 2 

Informace zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel posoudil výše poskytnuté a z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 2 

pracovní dny. Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena následovně: Lhůta pro podání nabídek nově 

končí dne 29. 11. 2024 v 10:00 hod. 

             

 

Přílohy: 

2A_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_upravený 

 

V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)  

 

Bc. Mária Kováčiková 

referentka oddělení veřejných zakázek 

město Kroměříž   

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

	Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu
	Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce
	Název zadavatele:  Město Kroměříž

		2024-11-25T16:08:42+0100




